
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/870/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania ulic we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 10 ust. 1-3 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191), 

Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące ulice we Wrocławiu: 

1) ulicę Portową (będącą drogą gminną nr 105045D) położoną na działce nr 2/2 AM 16 obręb Stare Miasto, 

o powierzchni 0,5655 ha; 

2) ulicę Szczycieńską (będącą drogą gminną nr 106776D), w jej częściach położonych na działkach nr 53/3 

i 53/5 AM 12 obręb Kowale, o łącznej powierzchni 0,0385 ha; 

3) ulicę Terenową (będącą drogą gminną nr 105703D), w jej części stanowiącej sięgacz położony na działce 

nr 3/12 AM 3 obręb Wojszyce, o powierzchni 0,1065 ha; 

4) ulicę Bolesława Krzywoustego (będącą drogą gminną nr 106733D), w jej części położonej na działce 

nr 19/5 AM 18 obręb Karłowice, o powierzchni 0,0043 ha; 

5) ulicę kard. Stefana Wyszyńskiego (będącą drogą gminną nr 105162D), w jej części położonej na działce 

nr 87/1 AM 16 obręb Plac Grunwaldzki, o powierzchni 0,0215 ha. 

§ 2. Ulice, o których mowa w § 1, wyłącza się z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

R. Granowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2353


		2017-05-10T12:14:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




